
Sukcesy  ZSP  w
makroregionalnym  przeglądzie
2018

W dniach 22-24 marca 2018 roku w Liceum
Plastycznym w Gronowie Górnym odbył się
XIII Makroregionalny Przegląd z Rysunku,
Malarstwa i Rzeźby.
Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie reprezentowała
trójka uczniów: Ada Kosmala, Artur Oseńko
i  Katarzyna  Banasiak,  która  zdobyła

indywidualnie 3 miejsce w klasyfikacji ogólnej. Szkoła zajęła
grupowo 3 pozycję.

Przegląd w Gronowie Górnym

Przeglądy makroregionalne mają na celu dokonanie oceny poziomu
kształcenia w przedmiotach artystycznych w zakresie rysunku,
malarstwa  i  rzeźby,  umożliwienie  prezentacji  uczniów  oraz
wymianę  doświadczeń  pedagogicznych  w  zakresie  najnowszych
tendencji w nauczaniu przedmiotów artystycznych.

Szkolę  reprezentuje  trzech  uczniów  na
podstawie  wyników  z  I  etapu  szkolnego.
Każdy z nich przedstawia dwie dziedziny z
wybranych  spośród  rysunku,  malarstwa  i
rzeźby. Na przeglądzie uczeń prezentuje prace przywiezione z I
etapu  oraz  wykonuje  jedną  z  wybranej  dziedziny.  Na  ocenę
składają się średnie z trzech ocen: prac przywiezionych z
dwóch dziedzin i pracy wykonanej podczas przeglądu.

Gratulujemy sukcesu!
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Prace Katarzyny Banasiak podczas przeglądu
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Prace Ady Kosmali podczas przeglądu

 

Prace Artura Oseńko podczas przeglądu
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Wystawa  snycerstwa  w
Zakopanem

Zapraszamy  na  wystawę  snycerstwa  prac
uczniów  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.
Cypriana Kamila Norwida w Lublinie.

Wernisaż wystawy odbędzie się 12 marca 2018 roku, godzina
14.00 w Zespole Szkół Plastycznych im. Antoniego Kenara w
Zakopanem w Galerii „Strug”, ul. Kościeliska 35.
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Prace będą prezentowane do 23 marca bieżącego roku. Wystawa
odbywa się w ramach współpracy miedzy zakopiańską  i lubelską
szkołą plastyczną.

Fotoreportaż z wernisażu
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 Także galeria na flickr.com
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Na  zdjęciu  od  lewej  nauczyciele  snycerstwa  i  rzeźby  ZSP  w  Lublinie:  Waldemar

Arbaczewski  (kierownik  pracowni  realizacyjnych),  Krzysztof  Kijewski,  Agnieszka

Kasprzak,  Wojciech  Koryciński,  Jarosław  Skoczylas

Janusz  Tomczak,  Wystawa  snycerstwa  z  lubelskiego  Liceum
Plastycznego w Zakopiańskiej galerii „Strug” 2018
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„Odpal myślenie – nie wchodź
w uzależnienie”

5 marca, już po raz drugi w naszej szkole
odbyła się debata pt. „Odpal myślenie –
nie wchodź w uzależnienie”, zorganizowana
we współpracy z Komendą Miejską Policji w
Lublinie. Uczniowie klas: IA i IB, mieli
okazję uzyskać odpowiedzi od zaproszonych
ekspertów, na wszelkie nurtujące ich w tym

obszarze pytania.

Naszymi gości byli:

podinspektor  Leszek  Kołudzki  oraz  p.  Rafał  Trocki-
Komenda Miejska Policji Wydział Prewencji
p. Radosław Koza dzielnicowy IV Komisariat Policji
p.  Łukasz  Krzysztoń  –  psychoterapeuta  uzależnień,
Stowarzyszenie Powrót z U,
p.  Piotr  Strobel  –  artysta  plastyk,  prezes  Zarządu
Stowarzyszenia Pozytywny Lublin, nauczyciel w ZSP im. C.
K. Norwida w Lublinie

W  trakcie  spotkania,  przedstawiciele  obydwu  klas  pokazali
swoje  prezentacje  nt.  zagrożeń  wynikających  z  używania
substancji  psychoaktywnych  oraz  wartościowych  sposobów
spędzania  wolnego  czasu.  Dziękujemy  za  cenne  spostrzeżenia
naszych uczniów.
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„Między Nami / Entre Nous” –
wystawa

Zapraszamy na wystawę, na której znajdą
się m.in. prace Krzysztofa Wereńskiego –
nauczyciela  fotografii  w  Zespole  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie.

Wernisaż odbędzie się 10 marca 2018 roku o godzinie 17.oo
w Międzynarodowym Centrum Kultury przy ul. Rynek Główny 25 w
Krakowie. Wystawa czynna do 19 marca bieżącego roku.

Organizatorzy: Katedra Projektów Edukacyjnych i Artystycznych
WP,  Instytut  Malarstwa  i  Edukacji  Artystycznej  W  Sz,
Uniwersytet Pedagogiczny im. KEN w Krakowie, Stowarzyszenie
Forum Innowacyjności Odin, Galeria Labirynt No 2.

Wystawa prac studentów UMCS
W piątek 2 marca 2018 roku, o godzinie 15.oo
odbył się wernisaż wystawy prac studentów z
Pracowni  Technologii  i  Technik  Malarskich
Wydziału  Artystycznego  UMCS  w  Lublinie  w
Galerii Zespołu Szkół Plastycznych im. Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie przy ul. Muzyczna
10a.
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Wystawa potrwa do 14 marca bieżącego roku. Kurator wystawy: dr
Anna Beata Barańska.

 

Fotoreportaż z wernisażu
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Stowarzyszenie  Wspólnota
Polska o/Lublin

W lutowym wydaniu miesięcznika społeczno-
kulturalnego pt. „Czas  Solidarności” nr
2(23)  można  przeczytać  na  temat
działalności  Stowarzyszenia  Wspólnota
Polska  o/Lublin,  w  tym  o  wieloletniej

współpracy z Zespołem Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila
Norwida w Lublinie. Między innymi już od 10 lat nauczyciele z
naszej szkoły prowadzą warsztaty plastyczne dla młodzieży ze
Wschodu. Część zajęć odbywa się w siedzibie szkoły przy ulicy
10a w Lublinie.

  Czas  Solidarności nr 2(23), luty 2018

E.K.

Nowe książki w bibliotece
W ramach współpracy z Filią nr 5 Miejskiej
Biblioteki  Publicznej  im.  Hieronima
Łopacińskiego  w  Lublinie,  w  lutym  2018
roku  wypożyczono  książki  dla  naszych
czytelników.  Zapraszamy  do  szkolnej

biblioteki.
 Spis woluminów
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Patrzeć nie tylko oczami
Dnia 15 grudnia 2017 roku w Muzeum Wsi
Lubelskiej odbyły się wystawa i spotkanie
podsumowujące realizację zadania pt. „Inne
spojrzenie. Przystosowanie treści wystaw
stałych Muzeum Wsi Lubelskiej do potrzeb

osób  z  niepełnosprawnościami”.  Głównym  założeniem  projektu
było  dostosowanie  muzeum  do  potrzeb  osób  niewidomych  i
niedowidzących zgodnie o obowiązującym prawem.

W  ramach  przedsięwzięcia  uczniowie  Liceum  Plastycznego  z
Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w
Lublinie wykonali 21 rekwizytów do poznania dotykowego oraz
dwie  makiety  architektury  wiejskiej:  chałupy  z  Urzędowa  z
małym okólnikiem oraz zagrody z Korytkowa Dużego.  Projekt
jeszcze raz przypomniał, że otaczający świat widzimy nie tyle
oczami, co mózgiem.

E. K.
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 Zobacz więcej – Inne spojrzenie, prezentacja projektu
 Inne spojrzenie, prezentacja projektu [W:] Muzeum Wsi
Lubelskiej  [online].  [dostęp  2018.01.09]
http://skansen.lublin.pl/pl/aktualnosci/inne-spojrzeniep
rezentacja-projektu/

Trzej  Królowie  przybyli  do
Lublina

A  wraz  z  nimi  tysiące  lublinian,  którzy  6
stycznia 2018 roku wzięli udział w orszaku z
okazji  święta  Objawienia  Pańskiego,  zwanego
świętem Trzech Króli. W ciepły, jak na tę porę
roku dzień wyruszyli z placu Zamkowego kilka
minut po 12 na czele z gwiazdą betlejemską
wykonaną przez uczniów i nauczycieli z Zespołu
Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida

w Lublinie. Zgodnie z tradycją poprowadziła ona mędrców do
narodzonego Jezusa. Oprócz gwiazdy na uroczystości można było
zobaczyć inne dekoracje wykonane przez szkołę. Były to: 20-
metrowa  postać  czwartego  króla,  wielka  kadzielnica,  mury
miasta i inne rekwizyty.
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Licznie przybyła społeczność szkolna wtopiła się w kolorowy
tłum. Wielu z uczestników miało na głowach korony, dzięki
czemu mogli wczuć się w rolę monarchów. Przewędrowali oni
ulicami  naszego  miasta  przed  Archikatedrę  Lubelską,  gdzie
zakończył się uroczystą mszą świętą w kościele.

E. K.
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